2

                                                                          [image: image1.png]

             копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400131, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 06.03.2013 № 73/2183
О признании утратившими силу решений Волгоградской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 25.12.2012), решением Волгоградской городской Думы от 16.05.2012 № 61/1797 «Об утверждении Положения о порядке и условиях отчуждения муниципального имущества», руководствуясь статьями 5, 7, 24, 26, 47, 48 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Волгоградской городской Думы:

от 06.02.2008 № 57/1438 «Об утверждении  перечня муниципальных организаций и структурных подразделений администрации Волгограда, являющихся балансодержателями  объектов муниципального имущества, не подлежащих приватизации, и перечней объектов муниципального имущества, не подлежащих приватизации»;
от 26.11.2008 № 11/341 «О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 06.02.2008 № 57/1438 «Об утверждении перечня муниципальных организаций и структурных подразделений администрации Волгограда, являющихся балансодержателями объектов муниципального имущества, не подлежащих приватизации, и перечней объектов муниципального имущества, не подлежащих приватизации»;
от 23.12.2009 № 28/835 «О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 06.02.2008 № 57/1438 «Об утверждении перечня муниципальных организаций и структурных подразделений администрации Волгограда, являющихся балансодержателями объектов муниципального имущества, не подлежащих приватизации, и перечней объектов муниципального имущества, не подлежащих приватизации» (в редакции решения Волгоградской городской Думы от 26.11.2008 № 11/341)»;
от 14.07.2010 № 35/1046 «О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 06.02.2008 № 57/1438 «Об утверждении перечня муниципальных организаций и структурных подразделений администрации Волгограда, являющихся балансодержателями объектов муниципального имущества, не подлежащих приватизации, и перечней объектов муниципального имущества, не подлежащих приватизации» (в редакции на 23.12.2009)».
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                   А.В.Зверева – председателя комитета Волгоградской городской Думы по муниципальному имуществу.

Глава Волгограда                                                                                 В.Д.Васильков